
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644953

Prodej samostatného RD, 110 m2, Potštát, Boškov (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Exkluzivní prodej rodinného domu v obci
Potštát, místní část Boškov.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 216368 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Potštát, Boškov (okres Přerov)

Exkluzivní prodej rodinného domu v obci Potštát, místní část
Boškov.

V exkluzivním zastoupení si Vám dovolujeme nabídnout ke koupi
samostatně stojící nepodsklepený rodinný dům s jedním
nadzemním podlažím a se sedlovou střechou. Podkroví není
využito. Příčky zděné, stropy s rovným podhledem, krov dřevěný
sedlový vázaný, krytina z cementových tašek, klempířské
konstrukce úplné z pozinkovaného plechu, vnitřní omítky vápenné
štukované, fasáda břízolitová, vnitřní obklady keramické v menším
rozsahu (pouze v koupelně), schody ocelové, dveře plné a
prosklené, okna špaletová, podlahy prkenné a z teraca, vytápění
ústřední teplovodní, kotel na tuhá paliva, lokální kamny na tuhá
paliva, el. instalace 230/400 V,  rozvod studené a teplé vody, ohřev
TUV v el. bojleru, vnitřní kanalizace od zařizovacích předmětů.
Vybavení kuchyně sestává z kuchyňské linky s elektrospotřebiči a s
digestoří, vnitřní hygienické vybavení tvoří vana, umývadlo a
toaleta.
Celý pozemek je oplocen.

Příslušenství domu tvoří hospodářská přístavba u domu a zděné
kolny.

Potštát je město ležící v severní části okresu Přerov, v
Olomouckém kraji. Občanská vybavenost
sestává z OÚ, MŠ, ZŠ, pošty, obchodu a sportoviště.
Nemovitost je lokalizována na jihozápadním okraji území obce, v
místní části
Boškov, v zástavbě rodinných domů podél místní komunikace.
Přístup je z veřejné zpevněné
komunikace. Je provedeno napojení na veřejný rozvod elektřiny.
Voda je z vlastní kopané studny (8 m hloubka), kanalizace je
svedena do vlastní jímky.

Více informací Vám poskytne realitní specialista.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644953

Prodej samostatného RD, 110 m2, Potštát, Boškov (okres Přerov)

CENA: (za nemovitost) 2 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2347

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna
na hranici

Odpad Septik

Plyn Není

Zastavěná plocha (m2) 169

Plocha parcely (m2) 2347

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 110

Plocha zahrady (m2) 1791

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Realitní makléř

František Handl
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644953

Prodej samostatného RD, 110 m2, Potštát, Boškov (okres Přerov)

3 / 3


